
ZARZĄDZENIE NR 144/2025 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Jedlcu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2024 r. 

poz. 737, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jedlcu. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) przedstawiciele organu prowadzącego: 

a) Zdzisław Gorzeliński - zastępca Wójta Gminy Gołuchów, 

b) Tatiana Stefaniak - sekretarz Gminy Gołuchów, 

c) Izabela Kasprzak-Kałużna - skarbnik Gminy Gołuchów; 

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Anna Piotrowska - dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty w Kaliszu, 

b) Marzena Szczudlik - starszy wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Kaliszu, 

c) Krzysztof Jurek - starszy wizytator Delegatury Kuratorium Oświaty w Kaliszu; 

3) przedstawiciele Rady Pedagogicznej: 

a) Małgorzata Mikołajczyk, 

b) Małgorzata Wojcieszak-Tanaś; 

4) przedstawiciele Rady Rodziców: 

a) Justyna Biegańska, 

b) Anita Węclewska; 

5) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Gołuchowie - Dawid Kucharski. 

§ 2. Przewodniczącą Komisji konkursowej jest Tatiana Stefaniak. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Wójt 

/-/ Tomasz Pawlak 


